EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 004/2018

O Município de Anaurilândia– Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da
Comissão de Processo Seletivo, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, locais, data e
horários de realização da prova objetiva, a saber:

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL PROF. PAULO NEY
ENDEREÇO: RUA RUI BARBOSA, Nº 1.198, CENTRO, NA CIDADE DE ANAURILÂNDIA/MS
HORÁRIO: 8H00
CARGOS: TODOS OS CARGOS.
DATA: 25/02/2018

Os candidatos deverão comparecer no local pré-determinado, com antecedência

mínima de 30 (trinta) minutos, munidos de documento original de identidade com foto, caneta
esferográfica azul ou preta, lápis preto e borracha.

Anaurilândia/MS, 21 de fevereiro de 2018.

MÁRCIA PALMEIRA DE OLIVEIRA

PISANI
MEMBRO

LUCIANO SIQUEIRA
PRESIDENTE

CESMER AUGUSTO DE OLIVEIRA
MEMBRO